
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  

sēdes  

Protokols Nr. 6 

Rīgā, 2023. gada 25. maijā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, kultūras 

ministrs  

Nauris Puntulis 

  

Piedalās Padomes locekļi: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā 

persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

valsts sekretārs  

 

 

Edvīns Balševics 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 

parlamentārā sekretāre 

Lauma Paegļkalna 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona,  Izglītības 

un zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs   

Kārlis Strautiņš 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētājs Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” valdes 

loceklis 

Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” pārstāvis 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" direktors 

Ingemārs Vekteris 

Matīss Lācis  

Andris Bērziņš  

 

 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta direktors 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 

uzraudzības nodaļas vadītāja 

Māris Spilve 

Ieva Plūme  

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 

Sabiedrības integrācijas fonda administratīvā un finanšu 

departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sandra Veide 

 

Ilze Sarkanābola 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 

uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Izglītības un zinātnes ministrijas politikas iniciatīvu un 

attīstības departamenta eksperte 

Elīza Laķe 

Alla Pūķe 



 

Sēdes sākuma laiks: plkst. 10:00. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nauris Puntulis ierosina apstiprināt Padomes sēdes darba kārtību. 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, K. Strautiņš, 

I. Vekteris, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš) apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda 

(turpmāk arī – Fonds) Padomes 2023.gada 25. maija sēdes darba kārtību. 

 

2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts nacionāla mēroga medijiem 

sabiedriski nozīmīga satura veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu 

valodā” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo: Māris Spilve 

Ingemārs Vekteris interesējas par mediju iesniegto projektu kvalitāti un aicina, projektus 

vērtējot, pievērst uzmanību medijiem, kuri paši ražo saturu un uztur redakcijas. 

 

2.1. Apstiprināt šādus projektu pieteikumus: 

 

a) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 

K. Strautiņš, M. Muižarājs, M. Lācis, 1 balss par katru projekta pieteikumu atsevišķi 

– I. Vekteris: par visu projektu pieteikumu apstiprināšanu “Par”, izņemot interešu 

konflikta dēļ “Atturos” – 2023.LV/NMA/15, 2023.LV/NMA/16, 2023.LV/NMA/17, 

2023.LV/NMA/19, 2023.LV/NMA/20, 2023.LV/NMA/21, 2023.LV/NMA/51, 

2023.LV/NMA/52, 2023.LV/NMA/53) apstiprināt šādus projektu pieteikumus mediju 

veidā 1.6.1. “Audiovizuālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi”: 

Nr. 

p.k. 
Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

Piešķirtais 

programmas 

finansējums 

1. 
2023.LV/NMA/02 SIA “JUMP Studio” TRĪS KVADRĀTĀ 35,0 36 619,01 € 36 619,01 € 

2. 
2023.LV/NMA/04 

SIA “VIDEO 

FACTORY” 
REZRVĒTS 34,0 30 769,42 € 30 769,42 € 

3. 
2023.LV/NMA/15 SIA “All Media Latvia” “Lauku dzīves piezīmes” 33,0 40 253,30 € 40 253,30 € 

4. 
2023.LV/NMA/16 SIA “All Media Latvia” SARGI 42,0 48 023,84 € 48 023,84 € 

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta biroja vadītāja 

Baiba Grīnberga 



5. 

2023.LV/NMA/17 SIA “All Media Latvia” 

No ziedojuma līdz 

smaidam: Eņģeļi pār 

Latviju stāsti 

45,0 49 343,42 € 49 343,42 € 

6. 
2023.LV/NMA/19 AS “TV Latvija” 

TV24 raidījums 

“Globuss” 
46,0 70 665,95 € 70 665,95 € 

7. 
2023.LV/NMA/20 AS “TV Latvija” 

TV24 raidījums “Naudas 

cena” 
41,0 84 185,62 € 84 185,62 € 

8. 
2023.LV/NMA/21 AS “TV Latvija” 

TV24 raidījums “Meli un 

fakti” 
41,0 42 523,42 € 42 523,42 € 

9. 
2023.LV/NMA/33 SIA “Ausma Media” 

TV raidījums “Tava 

darīšana” SE02 
41,0 69 560,56 € 69 560,56 € 

10. 
2023.LV/NMA/35 SIA “Amber Sound” 

NĀKAMĪBAS 

CELMLAUŽI 
35,5 46 424,85 € 46 424,85 € 

11. 

2023.LV/NMA/39 

Nodibinājums “Baltijas 

pētnieciskās 

žurnālistikas centrs 

Re:Baltica” 

ŠĶELŠANĀS 47,0 92 915,01 € 92 915,01 € 

12. 
2023.LV/NMA/43 SIA “4.vara” 

(BEZ)MAKSAS 

SPORTS 
43,5 82 586,51 € 82 586,51 € 

13. 
2023.LV/NMA/44 SIA “4.vara” RUNA:JAM! 44,0 83 860,94 € 83 860,94 € 

14. 
2023.LV/NMA/51 SIA “Re MEDIA” Latvijas stāsti 40,5 38 672,64 € 38 672,64 € 

15. 
2023.LV/NMA/52 SIA “Re MEDIA” Dabas spēks 45,0 26 084,02 € 26 084,02 € 

16. 
2023.LV/NMA/53 SIA “Re MEDIA” ReTV ziņas 45,0 92 581,27 € 92 581,27 € 

17. 
2023.LV/NMA/71 

SIA “Finger Film 

Production” 

TV raidījumu cikls “Zaļi 

Maldināts” 
39,5 68 322,84 € 68 322,84 € 

Kopā: EUR 1 003 392,62 

 

b) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 

K. Strautiņš, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš 1 balss par katru projekta 

pieteikumu atsevišķi – I. Vekteris: par visu projektu pieteikumu apstiprināšanu “Par”, 

izņemot interešu konflikta dēļ “Atturos” - 2023.LV/NMA/05, 2023.LV/NMA/06, 

2023.LV/NMA/07, 2023.LV/NMA/25, 2023.LV/NMA/26, 2023.LV/NMA/27) 
apstiprināt šādus projektu pieteikumus mediju veidā 1.6.2. “Audiālie elektroniskie 

plašsaziņas līdzekļi”: 

Nr. 

p.k. 
Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

Piešķirtais 

programmas 

finansējums 

1. 2023.LV/NMA/05 AS Radio SWH RADIO SWH UN SWH 

ROCK ZIŅU SATURA 

VEIDOŠANA 

39,0 74 906,28 € 74 906,28 € 



2. 2023.LV/NMA/06 AS Radio SWH VILTUS ZIŅU 

DETEKTORS 39,0 73 885,24 € 73 885,24 € 

3. 2023.LV/NMA/07 AS Radio SWH AKTUĀLĀ 

PIEKTDIENA 38,0 74 968,32 € 74 968,32 € 

4. 2023.LV/NMA/25 SIA “RADIO SKONTO 

LV” 

“Uz STARTA līnijas” 
45,5 67 472,51 € 67 472,51 € 

5. 2023.LV/NMA/26 SIA “RADIO SKONTO 

LV” 

Ziņu satura veidošana 

EPL 46,0 74 534,25 € 74 534,25 € 

6. 2023.LV/NMA/27 SIA “Radio TEV” “Kurš tā dara?” 
39,0 69 322,37 € 69 322,37 € 

7. 2023.LV/NMA/48 SIA “EHR Mediju 

grupa” 

PIRMĀ REIZE (2. 

sezona)  37,5 74 913,69 € 74 913,69 € 

8. 2023.LV/NMA/60 SIA “EHR Mediju 

grupa” 

LABĀKS TU. DIENAS 

MIKRODEVA 36,0 74 970,00 € 74 970,00 € 

Kopā: EUR 584 972,66 

 

c) Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 

K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš) apstiprināt šādus projektu 

pieteikumus mediju veidā 1.6.3. “Preses izdevumi”: 

Nr. 

p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

Piešķirtais 

programmas 

finansējums 

1. 2023.LV/NMA/09 AS “LATVIJAS 

MEDIJI” 

SAVA ENERĢIJA 
44,0 67 435,16 € 67 435,16 € 

2. 2023.LV/NMA/10 AS “LATVIJAS 

MEDIJI” 

ATMASKOTS 
43,0 61 158,39 € 61 158,39 € 

3. 2023.LV/NMA/11 AS “LATVIJAS 

MEDIJI” 

REFORMAS. 

IECERĒTĀS, 

ĪSTENOTĀS UN 

NEPIECIEŠAMĀS. 

45,0 40 621,79 € 40 621,79 € 

4. 2023.LV/NMA/12 AS “Cits medijs” Pētnieciskā žurnālistika 

IR – drošība, veselība, 

izglītība 

47,0 69 128,34 € 69 128,34 € 

5. 2023.LV/NMA/13 AS “Cits medijs” Latvijas uzņēmēju 

izaugsmes stāsti 45,0 36 679,75 € 36 679,75 € 

6. 2023.LV/NMA/31 SIA “Izdevniecība 

Dienas Mediji” 

CILVĒKS = VALSTS 
41,0 35 918,49 € 35 918,49 € 

7. 2023.LV/NMA/32 SIA “Izdevniecība 

Dienas Mediji” 

Re!Forma 
43,0 48 360,68 € 48 360,68 € 

8. 2023.LV/NMA/37 SIA “Izdevniecība Rīgas 

Viļņi” 

Mūsējie 
38,5 74 887,63 € 74 887,63 € 

9. 2023.LV/NMA/40 SIA “LIETIŠĶĀS 

INFORMĀCIJAS 

DIENESTS” 

“Latvija Baltijas 

ekonomikā: kā panākt un 

apsteigt Lietuvu un 

Igauniju?” 

46,0 51 980,38 € 51 980,38 € 



10. 2023.LV/NMA/56 SIA “Žurnālu 

izdevniecība LILITA” 

Žurnālu Nezināmā 

Vēsture un Nezināmā 

Kara Vēsture darbības 

pāreja no licencētā uz 

oriģinālsaturu 

(turpinājums) 

40,0 74 999,90 € 74 999,90 € 

11. 2023.LV/NMA/59 SIA “Žurnāls Santa” ZIŅAS SENIORIEM  
38,5 56 847,84 € 56 847,84 € 

12. 2023.LV/NMA/64 SIA “Žurnāls Santa” Diskusiju un 

problēmrakstu cikls 

GANDRĪZ 

PRATINĀŠANA 

42,5 69 980,16 € 69 980,16 € 

Kopā: EUR 687 998,51 

 

d) Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 

K. Strautiņš, I. Vekteris, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš) apstiprināt šādus projektu 

pieteikumus mediju veidā 1.6.4. “Interneta vietnes”: 

Nr. 

p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

Piešķirtais 

programmas 

finansējums 

1. 

2023.LV/NMA/01 

Nodibinājums “Baltijas 

pētnieciskās 

žurnālistikas centrs 

Re:Baltica” 

MOBILĀ REDAKCIJA 

DAUGAVPILĪ 
45,0 18 300,25 € 18 300,25 € 

2. 
2023.LV/NMA/14 AS “Cits medijs” 

Ārpolitikas raidieraksts 

Ārskats 
45,0 24 278,47 € 24 278,47 € 

3. 

2023.LV/NMA/22 AS “Delfi” 

Multimediāls satura 

projekts “Kas notiek 

izglītībā?” 

49,0 36 222,88 € 36 222,88 € 

4. 
2023.LV/NMA/23 AS “Delfi” 

10 epizodes podkāstā 

“Zinātne vai muļķības?” 
46,0 10 837,87 € 10 837,87 € 

5. 
2023.LV/NMA/29 

SIA Izdevniecība 

“Dienas bizness”  

Paēdusi sabiedrība – 

stabila valsts 
41,0 30 397,75 € 30 397,75 € 

6. 
2023.LV/NMA/36 

SIA “Izdevniecība Rīgas 

Viļņi” 
Patiesība par meliem 41,0 49 849,56 € 49 849,56 € 

7. 
2023.LV/NMA/46 SIA “LETA” Parasports ziņu apritē 42,5 10 000,00 € 10 000,00 € 

8. 
2023.LV/NMA/47 SIA “LETA” Aiz priekškara 42,0 37 000,00 € 37 000,00 € 

9. 
2023.LV/NMA/54 Biedrība “Ascendum” Latvija-Latgale 41,5 27 080,90 € 27 080,90 € 

10. 
2023.LV/NMA/61 SIA “TVNET GRUPA” "Kaifa cena" 44,0 20 000,00 € 20 000,00 € 

11. 
2023.LV/NMA/62 SIA “TVNET GRUPA” "Kāpostos atrastie bērni" 45,0 20 500,00 € 20 500,00 € 

12. 
2023.LV/NMA/63 SIA “TVNET GRUPA” "Latvijas portreti" 42,0 40 000,00 € 40 000,00 € 



13. 
2023.LV/NMA/68 AS “Delfi” 

10 epizodes jaunā 

podkāstā “Visas labas” 
46,0 12 812,59 € 12 812,59 € 

Kopā: EUR 337 280,27 

 

2.2. Noraidīts šādus projektu pieteikumus kā neatbilstošus atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, K. Strautiņš, I. 

Vekteris, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš) noraidīt šādus projektu pieteikumus kā 

neatbilstošus atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

1. 
2023.LV/NMA/03 SIA “ADV SERVICE” Projekts “Mūsu Latvija” portālā www.vs.lv 49 136,45 € 

2. 
2023.LV/NMA/08 SIA “Mammām un tētiem” “Zīdainis”, “Bērnudārznieks” un “Skolēns” 74 622,46 € 

3. 
2023.LV/NMA/24 

SIA “VIDES FILMU 

STUDIJA” 
TV3 125 744,18 € 

4. 
2023.LV/NMA/41 

SIA “Zemgales Reģionālā 

televīzija” 

TV diskusijas raidījums “Aktuāli šodien un 

rīt” 
30 204,74 €  

5. 
2023.LV/NMA/55 SIA “LA.LV” CILVĒKSTĀSTI 18 041,55 €  

6. 
2023.LV/NMA/58 SIA “V-Media” 

E-laikraksts “Izglītība un Kultūra”, interneta 

vietne www.skolasvards.lv 
23 160,00 € 

7. 
2023.LV/NMA/72 SIA “AVANTIS PROMO”  CILVĒKS.JPG 2 277,95 € 

8. 
2023.LV/NMA/73 Biedrība “Latviesi.com” Strādā Latvijai 27 220,00 € 

Kopā: EUR 350 407,33 

 

2.3. Noraidīt šādus projektu pieteikumus kā neatbilstošus kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, K. Strautiņš, 

I. Vekteris, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš) noraidīt šādus projektu pieteikumus kā 

neatbilstošus kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

1. 2023.LV/NMA/18 SIA Izdevniecība “Dienas 

Žurnāli” ILGTSPĒJĪGĀ MODE 26,0 34 998,73 € 

2. 2023.LV/NMA/34 SIA “Ausma Media” TV raidījums 

"Ceļojošās ģimenes" 
29,5 107 066,18 € 



3. 2023.LV/NMA/38 SIA “Izdevniecība Rīgas Viļņi” 
Veselības akadēmija 33,0 74 953,07 € 

4. 2023.LV/NMA/49 Biedrība “Peripatos” Četras analītisku rakstu 

un raidierakstu 

programmas tīmekļa 

portālā Telos.lv. 

27,0 8 047,70 € 

5. 2023.LV/NMA/65 SIA “Ekis & Co-Positioning 

and Consulting” 
BIZNESA 

CILVĒKSTĀSTI 
24,5 49 949,81 € 

6. 2023.LV/NMA/66 SIA „Ekis & Co-Positioning 

and Consulting” 
Kultūras dzīves stāsti no 

visas Latvijas 
26,5 40 461,86 € 

7. 2023.LV/NMA/67 SIA “Digital Guru” 
Garšīgā Latvija 22,0 8 349,00 € 

8. 2023.LV/NMA/69 SIA “Žurnālu izdevniecība 

LILITA” 

Žurnāls “Kā tas strādā” 

dabaszinātņu 

popularizēšanai 

sabiedrībā, it īpaši 

jauniešu vidū 

32,0 29 825,89 € 

9. 2023.LV/NMA/70 SIA “Izglītības sistēmas” 
Vides izglītība 18,5 7 019,91 € 

Kopā: EUR 360 672,15 

 

2.4. Noraidīt šādus projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 

 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, K. Strautiņš, I. 

Vekteris, M. Muižarājs, M. Lācis, A. Bērziņš) noraidīt šādus projektu pieteikumus nepietiekama 

finansējuma dēļ:  

Nr. p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

Pieprasītais 

programmas 

finansējums 

1. 
2023.LV/NMA/28 

SIA Izdevniecība “Dienas 

bizness” 
Mūžizglītības labirints 29 185,90 € 

2. 
2023.LV/NMA/30 

SIA Izdevniecība “Dienas 

bizness” 

Pārmaiņas ekonomikā – globāls diktāts 

un vietēja nepieciešamība 
32 885,14 € 

3. 
2023.LV/NMA/45 SIA “Rīgas Laiks” 

Žurnāla “Rīgas Laiks” digitālās 

auditorijas paplašinājums 
50 900,08 € 

4. 
2023.LV/NMA/50 SIA “EHR Mediju grupa” VEIKSMES AIZKULISES 74 969,50 € 

5. 
2023.LV/NMA/57 

SIA “Žurnālu izdevniecība 

LILITA” 
Nezināmie latvieši (turpinājums) 74 936,68 € 

Kopā: EUR 262 877,30 

Sēde beidzas: plkst. 10:30 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 

kultūras ministrs         N. Puntulis 

 

 

Protokolēja          B. Grīnberga 


